سخنرانی جناب آقای دکتر علی اکبر صالحی
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران

در

پنجاه و هفتمین کنفرانس عمومی

آژانس بین المللی انرژی اتمی

۲۵ شهریور ۱۳۹۲

(۱۶ سپتامبر ۲۰۱۳)

بسم الله الرحمن الرحيم

آقای رئیس، هیات های محترم،

در ابتدا، مایلم از این فرصت استفاده نموده و انتخاب جنابعالی به عنوان رئیس این کنفرانس مهم را تبریک بگویم. همچنین مایلم به جناب آقای آمانو به خاطر انتخاب مجدد ایشان به عنوان مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی تبریک بگویم و آمادگی خود برای تداوم همکاری دوجانبه با ایشان را ابراز دارم.